Linképings resecentrum
Klostergatan
Konsert & Kongress
Lingvallen
Bergsrondellen
Nygard

Lilla Ullevi

Vreta klosters kyrka
Brunnby gard
Blasvadret

Nytorp
Hoghultsvagen
Skogstorp
Ljungsbro busstation
Cloetta

Strdmsbron

Norra Malforsvagen
Vargstigen
Gunnarsdal
Vargstigen

Norra Malforsvagen
Strdmsbron

Nya Strémbron
Korpbergsgatan
Tallkullegatan
Bjorko

Bjorké friskola

Linkdping - Vreta Kloster - Ljungsbro (Gunnarsdal - Bjorko)

Dessa hallplatser trafikeras:

Bjorkd friskola
Bjorko
Tallkullegatan
Korpbergsgatan
Nya Strémbron
Strémsbron

Norra Malforsvagen
Vargstigen
Gunnarsdal
Vargstigen

Norra Malforsvagen
Strémsbron

Cloetta

Ljungsbro busstation
Skogstorp
Hoghultsvéagen
Nytorp

Blasvadret

Brunnby gard

Vreta klosters kyrka
Lilla Ullevi

Nygard
Bergsrondellen
Abisko

Konsert & Kongress
Klostergatan
Linképings resecentrum

| den interaktiva kartan pa ostgotatrafiken.se ser du bland annat linjestrackning och placering av héllplatser.

f)stgﬁtaTrafiken'G



Senast uppdaterad 2024-03-11 1 mars 2024 — 16 juni 2024

521 Linkdping - Vreta Kloster - Ljungsbro (Gunnarsdal - Bjorko)

Mandag till fredag

ANMARKNING S E

Linképings resecentrum 520 550 620 650 720 720 750 820 920 1020 1120 1220 1320 1350 1420 14.40 15.00
Klostergatan Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Konsert & Kongress Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Lingvallen Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Vreta klosters kyrka 534 606 637 707 739 739 809 837 936 1036 1138 1238 1338 14.08 1438 1458 1518
Nytorp X X X X X X X X X X X X X X X X X
Ljungsbro busstation 543 613 645 715 749 749 817 845 943 1043 1147 1247 1346 1416 1448 1507 1527
Cloetta I I 647 | I I I I | I I I I I I I I
Gunnarsdal X X X X X X X X X X X X X X X X X
Bjorko 551 621 657 724 758 758 827 856 953 1054 1157 1257 1357 1427 15.00 1519 15.38
Bjorka friskola 8.00

Mandag till fredag
Linkdpings resecentrum 1520 1540 16.00 16.20 16,50 17.20 1750 1820 1850 19.20 20.20 21.20 2220 23.20

Klostergatan Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Konsert & Kongress Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Lingvallen Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Vreta klosters kyrka 1539 1558 16.18 16.39 17.09 17.39 18.08 1837 19.07 19.37 20.37 2137 2236 23.35
Nytorp X X X X X X X X X X X X X X
Ljungsbro busstation 1549 16.08 16.28 1649 17.19 17.47 1816 1845 19.15 1945 2045 2145 2244 2342
Cloetta I I I I I I I I I I I I I I
Gunnarsdal X X X X X X X X X X X X X X
Bjorko 1559 16.18 16.39 17.00 17.30 17.58 18.26 1855 19.25 19.55 20.55 2155 2254 2352

Bjorko friskola

Linkopings resecentrum 720 820 920 1020 11.20 1220 1320 1420 1520 16.20 17.20 1820 19.20 20.20 21.20 2220 23.20
Klostergatan Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Konsert & Kongress Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Lingvallen Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Vreta klosters kyrka 734 835 935 10.35 11.36 1237 1337 1437 1537 16.37 17.37 1837 1936 2035 21.35 2235 2335
Nytorp X X X X X X X X X X X X X X X X X
Ljungsbro busstation 741 842 942 1043 1143 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1944 2043 2143 2243 2343
Cloetta I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gunnarsdal X X X X X X X X X X X X X X X X X
Bjorké 751 852 952 1053 1153 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2053 2153 2253 2353

Bjorka friskola

Linkopings resecentrum 820 920 10.20 11.20 1220 1320 1420 1520 16.20 17.20 1820 19.20 20.20 21.20 2220 23.20
Klostergatan Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Konsert & Kongress Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Lingvallen Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp Xp
Vreta klosters kyrka 835 935 10.35 11.36 1236 13.37 1437 1537 16.37 1737 1837 1936 2035 2135 2235 2335
Nytorp X X X X X X X X X X X X X X X X
Ljungsbro busstation 842 942 1042 1143 1243 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2043 2142 2242 2342
Cloetta I I I I I I I I I I I I I I I I
Gunnarsdal X X X X X X X X X X X X X X X X
Bjorko 852 952 1052 1153 1253 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2052 2152 2252 2352

Bjorko friskola

E = Ej skoldagar. Bra att veta

g z gﬂgﬁ;gp;wgande' X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
' | = Turen trafikerar inte héllplatsen

f)stgﬁtaTrafiken'G



Senast uppdaterad 2024-03-11

Mandag till fredag

1 mars 2024 — 16 juni 2024

521 Ljungsbro (Bjoérko - Gunnarsdal) - Vreta Kloster - Linképing

ANMARKNING S S E S
Bjorka friskola 8.00 14.47
Bjorko 502 532 602 622 639 659 719 724 739 802 802 830 9.00 10.01 11.01 1201 13.01 14.01 1451
Gunnarsdal 505 535 6.05 625 643 703 723 | 743 806 806 834 904 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.54
Cloetta I I I I I I I | I | I I | I I I I I I
Ljungsbro busstation 509 539 609 629 649 709 729 732 749 811 811 839 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.59
Skogstorp X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Hoghultsvagen X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Vreta klosters kyrka 517 548 6.18 638 657 719 739 741 759 820 820 849 919 10.18 11.18 1217 13.17 14.17 15.07
Abisko Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Konsert & Kongress Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Klostergatan Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Linkdpings resecentrum 535 6.06 636 657 717 741 801 804 820 841 841 9.09 9.39 10.38 11.38 12.37 1337 14.38 15.28
Mandag till fredag

ANMARKNING E S E
Bjorka friskola 16.03
Bjorké 1451 1530 16.07 16.07 16.47 17.32 18.09 19.03 20.03 21.03 22.03 23.04
Gunnarsdal 1454 1534 16.11 16.11 16.51 17.35 18.12 19.06 20.06 21.06 22.06 23.07
Cloetta | | 16.15 16.15 16.55 | 18.15 | | | | 2311
Ljungsbro busstation 1459 1539 16.19 16.19 16.59 17.39 18.19 19.10 20.10 21.10 22.10 23.15
Skogstorp X X X X X X X X X X X X
Hoghultsvagen X X X X X X X X X X X X
Vreta klosters kyrka 15.07 1547 16.27 16.27 17.07 1747 18.26 19.17 20.17 21.17 22.17 23.22
Abisko Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Konsert & Kongress Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Klostergatan Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Linkdpings resecentrum 1528 16.08 16.48 1648 17.28 18.08 18.46 19.36 20.36 21.36 22.36 23.41

Loérdag

Bjorka friskola

Bjorko 8.03
Gunnarsdal 8.06
Cloetta |

Ljungsbro busstation 8.10
Skogstorp X

Hoghultsvagen X

Vreta klosters kyrka 8.18
Abisko Xa
Konsert & Kongress Xa
Klostergatan Xa
Linkdpings resecentrum 8.37

9.03
9.06
I
9.10
X
X
9.18
Xa
Xa
Xa
9.37

10.02
10.06
I
10.10
X
X
10.19

Xa
Xa
Xa
10.38

11.02
11.06

11.10

11.19
Xa
Xa
Xa

11.38

12.02
12.06

12.10

12.19
Xa
Xa
Xa

12.38

13.02
13.06

13.10

13.19
Xa
Xa
Xa

13.38

14.02
14.06

14.10

14.19
Xa
Xa
Xa

14.38

15.02
15.06

16.02
16.06

15.10 16.10

15.19
Xa
Xa
Xa

15.38

16.19
Xa
Xa
Xa

16.38

17.02
17.06

17.10

17.19
Xa
Xa
Xa

17.38

18.02
18.06

19.02
19.06

20.03
20.06

21.03
21.06

22.03
22.06

23.03
23.06
18.10 19.10 20.10 21.10

22.10 23.10

18.19
Xa
Xa
Xa

18.38

19.19
Xa
Xa
Xa

19.38

20.17
Xa
Xa
Xa

20.36

21.17
Xa
Xa
Xa

21.36

22.17
Xa
Xa
Xa

22.36

23.17
Xa
Xa
Xa

23.36

Séndag

Bjorka friskola

Bjorké 9.03
Gunnarsdal 9.06
Cloetta |
Ljungsbro busstation 9.10
Skogstorp X
Hoghultsvagen X
Vreta klosters kyrka 9.18
Abisko Xa
Konsert & Kongress Xa
Klostergatan Xa
Linkopings resecentrum 9.37

a = Endast avstigande.
E = Ej skoldagar.
S = Skoldagar.

10.02
10.06

10.10

10.19
Xa
Xa
Xa

10.38

11.02
11.06

11.10

11.19
Xa
Xa
Xa

11.38

12.02
12.06

12.10

12.19
Xa
Xa
Xa

12.38

13.02
13.06

13.10

13.19
Xa
Xa
Xa

13.38

14.02
14.06

14.10

14.19
Xa
Xa
Xa

14.38

15.02
15.06

15.10

15.19
Xa
Xa
Xa

15.38

16.02
16.06

17.03
17.06

16.10 17.10

16.19
Xa
Xa
Xa

16.38

17.19
Xa
Xa
Xa

17.38

18.03
18.06

18.10

18.17
Xa
Xa
Xa

18.36

19.03
19.06

20.03
20.06

21.03
21.06

22.03
22.06

23.03
23.06
19.10 20.10 21.10

22.10 23.10

19.17
Xa
Xa
Xa

19.36

20.17
Xa
Xa
Xa

20.36

21.17
Xa
Xa
Xa

21.36

22.16
Xa
Xa
Xa

22.34

23.16
Xa
Xa
Xa

23.34

Bra att veta

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
| = Turen trafikerar inte hallplatsen

f)stgﬁtaTrafiken'G



